PREVIDENCIA SOCIAL

Secretaria de Politicas de
Previdéncia Social

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP

1. IDENTIFICAGAO DO PLANO

CNPJ: 07.387.392/0001-32
Ente: Prefeitura Municipal de Aracoiaba / CE
Titulo Despesas Administrativas - 2012 e 2013

Lei autorizativa do

Ndmero do acordo:

Lei Municipal n® 1127, de 07 de fevereiro de 2014

00194/2014

Data de consolidagao do

Data de assinatura do Termo:

Data de vencimento da 12

25/02/2014
18/03/2014
10/04/2014

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Despesas Administrativas
Inicial: 12/2012 Final: 12/2013
287.271,39

Competéncia
Diferenca Diferenca apurada

Valor da parcela na data de 5.018,90

—Critérios de atualizagio para consolidagéo do

Quantidade de Parcelas:
301.133,88

60

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
—Critérios de atualizacdo das parcelas

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples
—Critérios de atualizagdo das parcelas

indice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros:  Simples Multa: 2,00 %
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3. LANCAMENTOS DA RUBRICA (VALORES INFORMADOS MANUALMENTE)

= . AO(9
COMPETENCIA DIFERENCA APURADA INDICE(%) VARIACAO(%)

12/2012 40.509,36 0,74 6,23
13/2012 0,00 6,23
01/2013 0,00 0,92 5,26
02/2013 0,00 0,52 4,71
03/2013 0,00 0,60 4,09
04/2013 0,00 0,59 3,48
05/2013 0,00 0,35 3,12
06/2013 0,00 0,28 2,83
07/2013 0,00 -0,13 2,96
08/2013 0,00 0,16 2,80
09/2013 0,00 0,27 2,52
10/2013 0,00 0,61 1,90
11/2013 0,00 0,54 1,35
12/2013 246.762,03 0,72 0,63
TOTAL: 287.271,39

ATUALIZACAOQ JURQS PERC.(26)

2.523,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.554,60

4.078,33

6,50
6,50
6,00
5,50
5,00
4,50
4,00
3,50
3,00
2,50
2,00
1,50
1,00
0,50

JUROS

2.797,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.241,58

4.038,73

MULTA

810,19
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.935,24

5.745,43

DIFERENCA
ATUALIZADA

46.640,43
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
254.493,45

301.133,88
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4. ASSINATURAS
ENTE:

Representante

Representante

TESTEMUNHAS

UNIDADE GESTORA:

Prefeitura Municipal de Aracoiaba / CE - 07.387.392/0001-32
XXX XXX XXX-XX - null

Data: _ /_/ Assinatura:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DE ARACOIABA - 11.128.780/0001-76
XXX XXX XXX-XX - FRANCISCO TEOFILO SOBRINHO

Data: _ /_/ Assinatura:

Nome Rafael Oliveira dos Santos

Nome Aline Danielle Firmino Pinheiro

Cargo Gerente Administrativo

CPF: XXX XXX XXX-XX

Cargo Gerente de Beneficio e Atuéaria
CPF: XXX XXX XXX-XX
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